
贵州省工商业联合会信息一体化平台项目的结果公告

一、项目编号：P52000020250005BK

二、项目名称：贵州省工商业联合会信息一体化平台项目

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称 中标供应商名称 中标供应商地址
中标供应商统一

社会信用代码
中标价格

1
贵州省工商业联合会

信息一体化平台

贵州大数据产业

集团有限公司

贵州省贵阳市观山湖

区德福中心A4栋

915209003224716

73Q

修正投标报价

:

1510000（元

）

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1

贵州省工商业联

合会信息一体化

平台

贵州省工商业联合

会信息一体化平台

项目

采购清单

所列所有

内容

达到采购文

件所有服务

要求

合同签订生效后5个

月内完成且通过初步

验收

达到采购文

件所有服务

标准

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

沈宁、刘莉、李燕

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：以预算金额为基数按照《贵州省招标(采购)代理服务收费指导意见》服

务类标准向成交供应商收取代理服务费。

2.代理服务收费金额（元）：22768.50

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-06-14

定标日期：2025-07-02

评审日期：2025-06-27

评审地点：谈判室2

评审委员会名单：沈宁、刘莉、李燕

公告媒体：贵州省政府采购网、贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：项目用途：用于贵州省工商业联合会信息一体化平

台建设简要技术要求：达到采购文件技术要求。合同履行日期:合同签订生效后5个月内完成且通过

初步验收。

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：无

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息



名 称: 贵州省工商业联合会

地 址: 贵州省贵阳市云岩区延安西路33号

传真: /

项目联系人: 吴启忠

项目联系方式: 13985180626

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州铭厦招投标有限公司

地 址: 贵阳市观山湖区世纪金源国际财富中心A座3层3号

传真: /

项目联系人: 彭英特、蒋丽娟、陈嘉星

项目联系方式: 18085126495

3.项目联系人

项目联系人: 彭英特、蒋丽娟、陈嘉星

联系电话: 18085126495


